
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: INŠTITUT ZA KOVINSKE MATERIALE IN TEHNOLOGIJE
Naslov: LEPI POT 11
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5051622000

Javno naročilo
Naziv: Nakup opreme za transformatorsko postajo
Številka objave na portalu e-naročanje: JN006546/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 13.09.2024 12:52:18
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: f3d8e77f162123d06a877c717ad31423f7388a81
Rok za oddajo ponudb: 30.09.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 30.09.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: a85b7df84b59c31d98bc67762e58f009ef26b63e

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: SIPROTEH, SVETOVANJE, PROJEKTIRANJE IN INŽENIRING, D.O.O.
Naslov: ULICA SIMONA JENKA 12
Pošta: 1230 DOMŽALE
Matična številka: 8853371000
Datum in ura oddaje ponudbe: 29.09.2024 19:06:34
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 570627beb7a31c9824f10e9c12a3d8433556ef42
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 149.660,32 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


